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SaveLend Group’s dotterbolag erhåller tillstånd 
för gräsrotsfinansiering från Finansinspektionen

SBL Finans AB (publ), dotterbolag till SaveLend Group AB (publ) (“Bolaget” eller “SaveLend 
Group”), har fått sin tillståndsansökan för gräsrotsfinansiering, även kallat crowdfunding, 
godkänd av Finansinspektionen. Detta möjliggör internationalisering av Bolagets produkter då 
tillståndet är passporterbart inom hela Europa.

För att få agera som leverantör av gräsrotsfinansieringstjänster krävs tillstånd från 
Finansinspektionen. Med gräsrotsfinansieringstjänster avses tjänster som via en plattform matchar, 
eller underlättar matchning av, investerare eller långivare med företag som söker finansiering. 
SaveLend Group har nu fått sin tillståndsansökan godkänd av Finansinspektionen. Detta är en 
viktig milstolpe i Bolagets expansionsresa, tillståndet för gräsrotsfinansiering är passporterbart 
över hela Europa och lägger därmed grunden för SaveLend Group’s möjligheter att erbjuda sina 
tjänster på den europeiska marknaden. 

“Detta är en viktig pusselbit i vår expansionsresa som vi bara har påbörjat. Det är en gedigen 
process som ligger till grund för en sån här tillståndsansökan. Med detta kan vi fullfölja vår plan om 
att erbjuda investerare en bredare investeringspalett“, säger Ludwig Pettersson, vd för SaveLend 
Group.

För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, vd SaveLend Group AB
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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